
Pagina 1

A. Baten mci. B.T.W. S T.W

Al Vrij actief

1. immateriële vaste activa

- Goodwill C -

- Handelsnaam -

- i.E Rechten -

A rechten van derden m.b.t. 1 S Rechten € -

Af kosten € - C

Af. kosten
€

0

3. Financiële vaste activa

a Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af kosten

b - Intercompanyvorderingen

Af. rechten van derden

Af Kosten

4. VoorradenlOHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden

Af: kosten

5. Debiteuren

- Soedeldehiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af kosten

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Inaolventienummer

Financieel verslag per 05-11-2018
Amicitia Food Village BV.

mr. C.A. Schreuder

mr. P.J. Neijt

F. 16/16/363

Dlsclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslap zijn neen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

‘nogeliik is samengesteld, staat de cuiator/bewindvoerder met in voor de volledigherd en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat os, bepaalde informabe nog niet

beschikbaar is. nog niet geopenbaald kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worderr Dit kan ingrjoende gevolgen hebben voor de in dit verslag gsscirelsle

mrspnctieven voor crediteurow Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleenis

€

0

€

0

€

€

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) Iniet 58 lid 1 Fwj € - €

Af: rechten van derden € - 0

Af. kosten € - €

0 -

b - Inventaris, rnachinerieën 0 - €

Af rechten van derden 0 - 0

Af. kosten € - €

0 -

c - Vervoermiddelen - €

Af. rechten van derden

0

0

0

0

0

0

0

0

€

€

€

0

0

0

0

€

0

0 -

0

0

0 -

0 -

0

0

0 -

€

€

0

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 5-1 1-2018



Pagina 2

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

6. Liguide middelen

7. Overige baten

- Ban krente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Resitluties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

- Schikking rechtmatigheid

Amicitia Food Village . V.

mr. C.A. Schreuder

mr. P.J. Neijf

F. 16/16/363

Totaal Vrij actief C 101.545,60 £ 6.30000

IA.2 Gebonden actief

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af rechten van derden

Subtotaal

S

le

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:2878W

- Schadepenningen 3287 8W

Af: kosten

S

S

Ie 1

S -

S

Ie

je
-

S -

11. ODbrenast 3:2848W (

- Opbrengst 3284 8W

Af kosten

Ie

€

12.

- Onroerende za)a)k(-en) [bij Waterschapj

Af. kosten

Af: rechten van derden

S -

S -

S

Ie 1

S

€

S

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af rechten van derden

S

S

je
S

S

1€ -

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

£ - € -

Financieel verslag pér 05-11-2018

- Kas

- Bank S 16.661,41

S 626,46-

S -

S 5.210,65

S -

S

S 80 300.00

16.661,41

84.884.19

8. Çfl ii,1 1 F,..,

S 6.300,00

S

S

S -

le
-

€

€

Financieel, 5-1 1-2018



Pagina 3

FinanCiéeI verslag per 05-1 1-2018
Naam Amicitia Food Village 8. V.

Curator mr. C.A. Schreuder

Rechter-Commissaris mr. P.J. Neift

Insolventienummer F.161161363

IA.3 57tid3Fw-ACtIef

14. Bodemzaken

. Inventaris, machinerieen [bodernzaken) 1 e
Af:koaten

Af rechten van derden € -

Subtotaal € -

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 6 -

6 - 6 -

Extracomotabete opbrengst bodemzaken -____________________

- Inventaris, machinerieën (bodemzaken, opbrengst buiten boedel( -

Extracomptabet 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeeist voor waterschap ex 138 Waterschapawet 6 -

Af. kosten 6 - € -

6 -

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 6 - € -

Af: kosten 6 - € -

€ -Te -1

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - -

Totaal actief £ 101.545,60 £ 6.300,00

j B. Reeds betaalde algemene laillissementskosten Inel. BTW. B.T.W

1. Super-preferent

a Salaris en verschotten curator € 7225806- 6 t2 540.66-

b Griffierechi deponering uitdelingslijst (reservering) € -

c Overige super-preferente boedelverplichtingen 6 11 502.19- S 1 704.25-

2. Preferent

a UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 6 -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 -

c. UWV/Peraoneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3288 sub e BW) 6 -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3288 sub e BW) € -

e Overige laag-preferente boedelverplicfrtingen € - 6

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 6 -

b. Huur € - 6

c. Tasatiekosten 6 - 6

d. Overige concurrenle boedelverplichtingen - 6

6 8376025- 6 14.244.91-

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 5-11-2018



Pagina 4

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolvefltfenummer

Amicitia Food Village BV.

mr. C.A. Schreuder

mr. P.J. Nefjt

F.161161363

.. F geeft een indicatie vanh
.

berensngmet eventuele restantvcxderingen van separatisten enWaarschuwing Rubric r Deze voorlopige
berekeningen ingevalge art. 57 lid3Fw IIh - -

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel :vslag per 05-11-2018 - - -- - — -- -

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mci. BTW) 0 101 545.60

Totaal B (mcl. BTW) 0 83 760.25-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte )zie 6.) 0 -

Op (tussentijdse) uitdelingsliist reeds gedane uitkering aan crediteuren 0 -

Saldo boedelrekening 0 17.765,35

D. Nog te betalen algemene falttissementskosten

1. Super-preferent

a De Advocaten van Van riet, honorarium en forfaitaire verachotfen € - €

b. Griffierecht deponering uifdelingslijst (reservering) 0 -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 0 - 0

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 0 3.378.58-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 0

c, UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e 6W) € 18 044.21 -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 0 - 0

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 0 1.319,52-

b. -1uur 0 - 0

c. Taxatiekosten 0 - 0

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 0 - 0

0 22.742 31-- 0

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A 0 6.300,00

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1- B 0 t 4 244.91 -

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1- D 0

0 7 944.91-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 0

Terug te ontvangen omzelbelasling € 7.944.91-

Af te dragen Rentekes-BTW 0

1F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. mcl. BTW) 0 1 7.785,35

2. Nagekomen baten (rente) 0 -

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E( 0 7.944,91

€ 25.730,26

Nog te betalen algemene faillissementskosten )D( 3 22 742.31 -

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 0 2,987,95

Af. ingediende preferente vorderingen 0 132 950,73

Af: ingediende concurrente vorderingen € 441.729,29

Af: ingediende achter9estelde vorderingen 0 -

Voorlopig tekort € 571 692,07-

Financieel, 5-1 1-2018


